



1 March 2021

██████████
 Sent via email to ██████████

Dear ██████████

REQUEST FOR OFFICIAL INFORMATION – RELEASE OF INFORMATION

We refer to your official information request dated 7 December 2020. You requested the following information from the Queenstown Lakes District Council (QLDC):

- How many staff were employed at your Council as of 28 February 2020 and as of 31 November 2020 (please provide both the FTE figure and the number employed).
- What is the total number of staff that have been laid off due to Covid-19?

QLDC response

- *How many staff were employed at your Council as of 28 February 2020 and as of 31 November 2020 (please provide both the FTE figure and the number employed).*
- Please see our answers below for this part of your request

As at 28 February 2020	
FTE	Headcount
331.49	419
As at 30 November 2020	
FTE	Headcount
364.55	492

- *What is the total number of staff that have been laid off due to Covid-19?*
- 0

We trust the above information satisfactorily answers your request.

Kind Regards,

Poonam Sethi
 Governance and Official Information Advisor